
 
Uchwała Nr 3/23 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 
 

z dnia 30 marca 2023 r. 
 
 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

na rok 2023 
 

 
Na podstawie art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713 i 1378)  i art. 4, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych finansach (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz zgodnie z § 9 ust. 

1 Uchwały Nr XV/85/22 Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie z 

dnia  13 grudnia  2022 r.  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Związku  na 2023 r. Zarząd 

Związku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W budżecie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na rok 2023 dokonuje się zmian   w   

planie wydatków w kwocie 61 587,00 zł. zgodnie z załącznikiem do Uchwały.   

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Przewodniczący Zarządu
/-/ Waldemar Miśko



UZASADNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE 
 

 

Dział 630, rozdział 63003 - przesunięcia wynikają z bieżącej realizacji projektu Rozwój 

infrastruktury kajakowej na terenie Dorzecza Parsęty a dotyczą realizacji refundacji 

poniesionych wydatków. 

 

Dział 801, rozdział 80142 - przesunięcia wynikają z bieżącej realizacji budżetu OEE w Lipiu. 

 

Dział 900, rozdział 90005 - przesunięcia wynikają z bieżącej realizacji projektu Zielono-

niebieska infrastruktura w miastach na terenie Dorzecza Parsęty a dotyczą realizacji 

refundacji poniesionych wydatków. 

 

Dział 900, rozdział 90026 - przesunięcia wynikają z bieżącej realizacji projektu „Budowa 

Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie ZMiGDP” a dotyczą 

realizacji refundacji poniesionych wydatków, kosztów informacji i promocji.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 



  
 

  

Załącznik 

  
 

  

do Uchwały Nr 3/23 

  
 

  

Zarządu ZMiGDP w Karlinie 

  
 

  

z dnia 30 marca 2023 roku 

  
 

    PLAN  WYDATKÓW WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ  Z PODZIAŁEM NA PROGRAMY, PROJEKTY I 
ZADANIA 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na 2023 r. 

       

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie zwiększenia  zmniejszenia 
Plan po zmianach 

na 2023 

1 2 3 4 5 6 7 

630 TURYSTYKA 30 585,00 30 585,00 2 024 361,00 

  63003 Zadania w  zakresie upowszechniania turystyki 30 585,00 30 585,00 2 024 361,00 

  129 
Rozwój infrastruktury kajakowej na terenie 

Dorzecza Parsęty 
30 585,00 30 585,00 1 871 313,00 

    2909 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz związku 
gmin na dofinansowanie zadań bieżących 

  30 585,00 33 000,00 

    6659 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz związku gmin na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 30 585,00   60 445,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 000,00 11 000,00 2 513 568,00 

  80142 
Ośrodki szkolenia, dokształcania i 

doskonalenia kadr 
11 000,00 11 000,00 271 389,00 

    Ośrodek Edukacji Ekologicznej w Lipiu 11 000,00 11 000,00 180 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   9 000,00 5 342,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00   2 900,00 

    4260 Zakup energii 5 000,00   26 948,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00   3 400,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00   1 100,00 

    4480 Podatek od nieruchomości   2 000,00 15 111,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 20 002,00 20 002,00 18 804 552,10 

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 20 002,00 6 949 676,00 

  139 
Zielono-niebieska infrastruktura w miastach na 

terenie Dorzecza Parsęty 
0,00 20 002,00 2 506 876,00 

    2909 
Wpłaty gmin i powiatów  na rzecz innych jednotsek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 

  20 002,00 43 748,00 

  90026 
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 
20 002,00 0,00 6 576 008,10 

  098 
„Budowa Punktów Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych na terenie ZMiGDP” 
20 002,00 0,00 6 576 008,10 

    2909 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz związków gmin lub 
zwiazków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych, w tym: 

16 000,00   20 270,00 

    4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 1,00   611,00 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 1,00   16,10 

    4300 Zakup usług pozostałych 920,00   1 368,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 2 618,00   4 277,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 462,00   755,00 

 Wydatki budżetu razem: 61 587,00 61 587,00 24 809 521,10 

 


